UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

            Số:    /PGD&ĐT
V/v báo cáo số lượng tham gia đóng BHXH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

            Phong Điền, ngày  19 tháng 11 năm 2018

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện.
Để có số liệu báo cáo UBND huyện, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường tổng hợp báo cáo số lượng tham gia đóng BHXH theo mẫu đính kèm.
Thời gian gửi về Phòng GD&ĐT hạn cuối ngày 21/11/2018 và gửi theo địa chỉ Email: cuongnh.pdien@hue.edu.vn
Yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS báo cáo theo đúng nội dung của Công văn này ./.

Nơi nhận:                                                                           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                            Nguyễn Phi Hùng